教 私 第 1 8 0 7 号

令 和 ３ 年 ８ 月 ３ 日

各関係法人代表者 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度大阪府私立高等学校等経常費補助金（通信制）

の配分に係る基礎数値等に関する調査について（照会）

大阪府私立高等学校等経常費補助金の算出に必要となる基礎数値等について、私立学校

振興助成法第１２条に基づき下記のとおり照会しますので回答をお願いします。

記

１ 照会資料  ① 学校運営の状況（別紙①）

② 施設別生徒数一覧（別紙②）

③ 役員一覧（別紙③）

※ ③役員一覧は、既に提出いただいた「令和３年度私立高等学校等基礎資料調査」

に含まれていますが、改めて内容に誤りがないかご確認のうえ、ご提出ください。

２ 提出方法   下記担当あて電子メールにてご提出ください。

         件名は「【学校名】通信制基礎数値調査」としてください。

３ 提出期限   令和３年８月３１日（火）

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課 小中高振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ 明瀨・宮川

電話 06-6210-9274 FAX 06-6210-9276

ﾒｰﾙ shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp